CDS ECAMPIONATO INDIVIDUALE GIOVANILE PROVINCIALE DI CROSS

Cross Esordienti

Organizzazione: BBP Athletics - Arezzo

1/STA - 11/01/2026

Categoria

Cadette

Cadetti

Esordienti Donne (EF10)
Esordienti Donne (EF5)
Esordienti Donne (EF8)
Esordienti Uomini (EM10)
Esordienti Uomini (EM5)
Esordienti Uomini (EM8)
Ragazze

Ragazzi

TOTALE:

L

FIOTEATIONT ITALLANA
OFATLATICA REGCIRA

Comitato Regionale TOSCANA

Maschi
0

10

17
14

29

16

86

Femmine
8
0

16

19

10

59

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale

8

10

16

6

19

17

14

29

10

16

145



